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Kære Louise Theilade Thomsen, MB 
 
På vegne af vicedirektør Peter Højer fremsendes svar på dit spørgsmål om skiltning på Nørrebrogade. 
 
 
Med venlig hilsen  

Tina Schioldann-Nielsen 
Specialkonsulent 
MKB Sekretariat 
_________________________________________ 
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Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold 

 Teknik- og Miljøforvaltningen 

Besvarelse vedrørende skiltning på Stengade, 
Nørrebro 

Medlem af Borgerrepræsentationen Louise Theilade Thomsen (V) har 

den 10. december 2023 stillet følgende spørgsmål til Teknik- og 

Miljøforvaltningen.  

Spørgsmål 

Vil du hjælpe med at finde ud af, hvem de skal kontakte og hvordan? 

Spørgsmålet refererer til en forespørgsel til Louise Theilade Thomsen 

fra ejeren af ejendommen Nørrebrogade     , som har haft vanskeligt ved 

at få kontakt til den rette enhed i forvaltningen i anledning af ny skiltning 

i Stengade. I mailen til Louise Theilade Thomsen skriver ejeren 

følgende:  

Københavns kommune har opsat skilte på Stengade således at vi ikke 

kan tilkøre vores ejendom. Dernæst har de indkaldt politiet som 

udskriver bøder på baggrund af kommunens skiltning.  

Og vi kan ikke fra kommunen få at vide hvem der er ansvarlig og hvem 

vi kan kontakte! Vi har brug for EN person i den kommunale forvaltning 

der kan udtale sig, og det haster. 

Svar 

Ejeren af ejendommen Nørrebrogade      ved dennes advokat forsøgte 

forgæves den 5. og 6. december 2023 at komme i kontakt med den 

rette enhed i forvaltningen om skiltningen i Stengade og et bødeforlæg. 

Forvaltningen havde ved en fejl oplyst en forkert email-adresse. 

Forvaltningen beklager dette.     

Forvaltningen besvarede henvendelsen fra den 5. december 2023 den 

11. december 2023.

I forbindelse med etableringen af Trafikplan Indre Nørrebro er der 

indført nye ensretninger og vejlukninger i området for at forhindre 

gennemkørende trafik i Blågårdskvarteret. Det er fortsat muligt at tilgå 

alle adresser, som var mulige at tilgå tidligere.  
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I forvaltningens svar fra den 11. december 2023 vejledte forvaltningen 

om, hvordan Nørrebrogade      kan tilkøres på lovlig vis. Ejeres advokat 

har kvitteret for forvaltningens svar.  

Beslutningen om at realisere Trafikplan Indre Nørrebro blev truffet ved 

Budget 2022 (Borgerrepræsentationen 7. oktober 2021) (A, B, F, O, V, 

Ø, Å, Frie Grønne og Kaare Traberg Smidt). Formålet med planens 

tiltag er at skabe større sikkerhed, tryghed og fremkommelighed for 

cyklister og fodgængere i kvarteret. 

Svaret er offentligt tilgængeligt på https://www.kk.dk/politik/politiske-

udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal-til-teknik-og-

miljoeforvaltningen 

Peter Højer 

Vicedirektør 
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